other circumstances, which may negatively affect 

the fulfillment thereof. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO 

SĄLYGOS 

3.1. Visi atsiskaitymai tarp Sutarties šalių šios 

Sutarties pagrindu bus vykdomi eurais 

(Eur). 

3.2. Paslaugų teikimo mokestis yra 17 620 EUR 

(septyniolika tūkstančių šeši šimtai 

dvidešimt eurų, 00 ct) iki 2025-12-31 

dienos. Visi privalomi Pirkėjo patiriami 

mokesčiai ir išlaidos, susiję su Sutarties 

įsipareigojimų vykdymu, yra įtraukti į šį 

mokestį. 

3.3. Sutarties galiojimo metu nustatytas 

Paslaugų teikimo mokestis nebus

[...]

Tiekėjo Sutartyje nurodytą sąskaitą 

3. LEASE PRICE AND TERMS OF 

PAYMENT 

3.1. Currency of payments done between the 

parties in the frameworks of the Contract is 

Euro (EUR). 

3.2. The price for the Services till 2025-12-31 

day is equal to 17 620 EUR (seventeen 

thousand six hundred twenty EUR, 00 ct). 

All necessary taxes and expenditures of the 

Purchaser, which are related to fulfillment 

of contractual obligations, are included in 

the price. 

3.3. During the Contract period the price shall 

not be recalculated due to changes of